Estado do Pará
CÂMARA MUNICIPAL DE FLORESTA DO ARAGUAIA

Poder Legislativo
Página 129 de 149

PORTARIA N°. 083/2014
"Concede diárias ao Servidor que específica."

0 Presidente da Câmara Municipal de Floresta do Araguaia, Estado do Pará, no
uso de suas atribuições regimentais, Resolve:

Art. 1° - Ficam concedidas 02 (duas) diárias ao servidor ALVINO FERNANDES
DE LIMA Chefe do Departamento Financeiro da Câmara, no valor unitário de R$.
150,00 (cento e cinquenta reais), perfazendo um total de R$ 300,00 (trezentos reais).

1 - A quadro de servidores efetivos e temporários da Câmara Municipal, não
dispõe de motorista atualmente.

II - As diárias referidas no caput do presente artigo se justificam, devido o
servidor em epígrafe ter executado os serviços de motorista, dando suporte aos
técnicos do pessoal de serviço volante da Justiça Eleitoral nas Eleições Municipais de
2a turno de 2014, conforme solicitação da Justiça Eleitoral com o oficio em anexo.

Art. 2° - O período de prestação de serviços foi durante os dias 25 e 26 de
outubro 2014.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal, em 25 de outubro de 2014.

ALECIO DA COSTA PESSOA
Presidente da Câmara Municipal

RECIBO

R$ 300,00

Recebi da Tesouraria da Câmara Municipal de Floresta do Araguaia, Estado do
Pará, a importância supra de R$ 300,00 (trezentos reais), referente à Portaria n°.
083/2014.

Por ser verdade, assino o presente recibo em duas vias de igual teor e forma
para seus efeitos legais.

Floresta do Araguate, em 25 de outubro de 2014.

^LvlNOTERNANDtíSTDÊXlMA
Chefe do Departamento Financeiro

CPF: 178.040-002-00
End.: Av. Pio XII, n°. 1721 - Centro

Av Sete de Setembro n° 1780 - Centro - Fone/Fax: 94-3432-1314 - E-mail - camaradefloresta@hotmail,com
CEP - 68.543-000 - Floresta do Araguaia - Pará - Brasil

CNPJ: 01.776.009/0001-51